(
Mẫ
u 02
)Dùng cho trường hợp nghỉ bảo lưu do được điều động vào lực lượng vũ trang
	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Tên tôi là: ..............................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Quê quán:..............................................................................................................
Là sinh viên của lớp: .......................... khoá...... mã sinh viên ..............................
Hiện nay tôi được............. (cơ quan điều động) ..................... ra quyết định điều động vào lực lượng vũ trang theo quyết định số................................. ngày .....tháng .....năm.............
Vì vậy tôi làm đơn này xin được nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập để vào lực lượng vũ trang. sau khi hoàn thành nhiệm vụ tôi sẽ xin được học tiếp
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                                        ......... ngày     tháng     năm  ...........
                                                                                       Người làm đơn

Xác nhận của cơ quan điều động                     Xác nhận của giáo viên chủ nhiệm

                                               Xác nhận của khoa

Dùng cho trường hợp xin nghỉ học để đi viện
	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC ĐỂ ĐIỀU TRỊ SỨC KHỎE

	Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Tên tôi là: ..............................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Quê quán:..............................................................................................................
Là sinh viên của lớp: .......................... khoá...... mã sinh viên ..............................
Hiện nay tôi bị ốm phải đi khám và điều trị từ ngày … tháng…. năm …… tại
.......................................................................................................................
Vì vậy tôi làm đơn này xin được nghỉ học để nằm viện  điều trị sức khoẻ
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng qui định của trường
                                                                       ......... ngày     tháng     năm  ...........
                                                                                       Người làm đơn

Xác nhận của cơ quan y tế                                 Ý kiến của giáo viên chủ nhiệm

Ý kiến của khoa

Dùng cho trường hợp nghỉ bảo lưu do nghỉ học điều trị dài ngày và đã ra viện
	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Tên tôi là: ..............................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Quê quán:..............................................................................................................
Là sinh viên của lớp: .......................... khoá...... mã sinh viên ..............................
Vừa qua, do sức khoẻ không tốt, tôi đã có đơn xin nghỉ học từ ngày..... tháng..... năm ........., hiện nay tôi đã ra viện, vì thời gian nghỉ học dài nên không thể tiếp tục theo học với khoá hiện tại. tôi làm đơn này đề nghị nhà trường giải quyết cho tôi được nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập từ ngày ..... tháng ..... năm ............ đến.............
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng qui định của trường
                                                                     .........ngày     tháng     năm  ...........
                                                                                      Người làm đơn

Ý kiến  của giáo viên chủ nhiệm                                                Ý kiến của khoa

 Ý kiến của phòng đào tạo                                            		Hiệu trưởng duyệt

(lưu ý: kèm theo giấy ra viện)

Dùng cho trường hợp nghỉ bảo lưu vì lý do cá nhân
	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng trường Đại học Công nghiệp Hà Nội
Tên tôi là: ..............................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................
Quê quán:..............................................................................................................
Là sinh viên của lớp: .......................... khoá...... mã sinh viên ..............................
Lý do xin nghỉ học bảo lưu: ..................................................................................
...........................................................................................................................................
Tôi làm đơn này đề nghị nhà trường giải quyết cho tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập từ ngày ..... tháng ..... năm ............ đến.............
Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng qui định của trường
                                                                                   ......... ngày     tháng     năm ...........
                                                                                                 Người làm đơn

          Ý kiến  của gia đình                             	 	Xác nhận của địa phương

              Ý kiến của khoa                                    		   Ý kiến phòng đào tạo

[bookmark: _GoBack]                                                 	Hiệu trưởng duyệt
4